Cad. 1 / Página 205TJBA – DIÁRIO DA JUSTIÇA ELETRÔNICO – Nº 3.640 - Disponibilização: terça-feira, 27 de agosto de 2024

PORTARIA Nº VP2 – 10/2024 – GAB2VP

O DESEMBARGADOR JOSÉ ALFREDO CERQUEIRA DA SILVA, 2º VICE-PRESIDENTE DO TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO
DA BAHIA, no uso das suas atribuições legais e regimentais,

RESOLVE:

Art. 1º Designar o servidor VIVIANE GOMES NOIA RIBEIRO, cadastro nº 901.754-2, para servir no Gabinete da 2ª Vice-Presidência.

Art. 2º Esta Portaria entrará em vigor na data da sua publicação.

Salvador, 26 de agosto de 2024.

Des. José Alfredo Cerqueira da Silva
2º Vice-Presidente

SECRETARIA DA SEÇÃO DE RECURSOS

PODER JUDICIÁRIO
TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DA BAHIA
2ª Vice Presidência
DESPACHO
0335579-93.2015.8.05.0001 Embargos De Declaração Cível
Jurisdição: Tribunal De Justiça
Embargado: Araguany Ruda Jambeiro Cruz
Advogado: Marilia Fernanda Carneiro Da Silva Almeida (OAB:BA43979-A)
Embargante: Gabriel Mauricio Silva Araujo
Advogado: Agenor Augusto De Siqueira Junior (OAB:BA8870-A)

Despacho:
PODER JUDICIÁRIO
TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DA BAHIA
2ª Vice Presidência
________________________________________
Processo: EMBARGOS DE DECLARAÇÃO CÍVEL n. 0335579-93.2015.8.05.0001.3.EDCiv
Órgão Julgador: 2ª Vice Presidência
EMBARGANTE: Gabriel Mauricio Silva Araujo
Advogado(s): AGENOR AUGUSTO DE SIQUEIRA JUNIOR (OAB:BA8870-A)
EMBARGADO: ARAGUANY RUDA JAMBEIRO CRUZ
Advogado(s): MARILIA FERNANDA CARNEIRO DA SILVA ALMEIDA (OAB:BA43979-A)

DESPACHO
Atendendo ao quanto disposto no art. 1.023, §2º, do Código de Processo Civil, intime-se a parte embargada para, querendo,
se manifestar acerca do recurso interposto, no prazo de 05 (cinco) dias.
Publique-se. Intimem-se.

Salvador/BA, 23 DE AGOSTO de 2024.
Des. José Alfredo Cerqueira da Silva
2º Vice-Presidente
Relator

PODER JUDICIÁRIO
TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DA BAHIA
2ª Vice Presidência
DESPACHO
8115785-21.2021.8.05.0001 Agravo Interno Cível
Jurisdição: Tribunal De Justiça
Espólio: Maria Luiza Da Silva Santos
Advogado: Celia Teresa Santos (OAB:BA5558-A)
Advogado: Maria Da Saude De Brito Bomfim (OAB:BA19337-A)
Espólio: Crefisa Sa Credito Financiamento E Investimentos
Advogado: Carolina De Rosso Afonso (OAB:SP195972-A)
Advogado: Milton Luiz Cleve Kuster (OAB:BA46138-A)

Despacho: